
 

 

 
 

List izlazi po potrebi     28. lipnja  2017. godine     Godina XVII – Broj 16/17 

 

 

 

  

 

 

SADRŽAJ 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 

1. ODLUKA o  izboru  Mandatne komisije  Gradskog vijeća Grada 

Supetra  

2. ZAKLJUČAK po Izvješću Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Supetra 

3. ODLUKA  o izboru Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Supetra 

4. ODLUKA  o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Supetra 

5. ODLUKA o izboru  potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Supetra 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 



 
BROJ: 16/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        28. srpnja 2017. 

 

 1 

 

Pozivom na članak 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09, 

04/13, 03/14 i 19/15) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra  („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br. 04/13, 03/14 i 12/16), Gradsko vijeće Grada Supetra na  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 09. lipnja 2017. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izboru   

Mandatne komisije  Gradskog vijeća Grada Supetra  

 

Članak 1. 

 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Supetra, biraju se: 

 
1.  IVO AFRIĆ -  PREDSJEDNIK, 
2.  DINKO MIRIĆ  - ČLAN, 

3.  MARIJETA ARNERIĆ  - ČLAN 
 

Članak 2. 

 

Ova  odluka  biti će objavljena u "Službenom glasniku Grada Supetra". 

 

  

KLASA: 021-05/17-01/10 

URBROJ: 2104/01-01-17-01 

Supetar, 09. lipnja 2017. godine                                      

 

                                                                        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                       GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin v.r.   

 

                                               ………………../…………….. 

 
 

Pozivom na članak 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09, 

04/13, 03/14 i 19/15) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra  („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br. 04/13, 03/14 i 12/16), Gradsko vijeće Grada Supetra na  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 09. lipnja 2017. godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

po Izvješću Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada  Supetra  

o provedenim izborima 

 

I  

 

Prima se na znanje  Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Supetra o provedenim 

izborima, imenima izabranih vijećnika i njihovim mandatima. 

 

 



 
BROJ: 16/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        28. srpnja 2017. 

 

 2 

 

 

II 

 

Temeljem članka 90. stavka 4.  „Zakona o lokalnim izborima“ mandat u predstavničkom 

tijelu miruje po sili zakona: 

 

IVANI MARKOVIĆ, a zamjenjuje  je TONČI GJUREK.  

ŠIMICI DRAGIČEVIĆU, a zamjenjuje ga viejćnica LIDIJA VUŠKOVIĆ . 

 

 

III 

 

Na temelju Izvješća Mandatne komisije, Gradsko vijeće Grada Supetra čine slijedeći 

vijećnici: 

 
1. BRANKO JAKOVLJEVIĆ 

2. DANIJELA KIRIGIN 

3. prof.dr.sc. DINKO MIRIĆ 

4. DIJANA IVELIĆ 
5. IVO ARFIĆ 

6. TONČI GJUREK 

7. LIDIJA VUŠKOVIĆ 
8. PAVE GOSPODNETIĆ 

9. DANICA BARIČEVIĆ 

10. MARIJETA ARNERIĆ 

11. BORISLAV MARTIĆ 
12. GRGO CAGLEVIĆ 

13. PETAR MARIČIĆ 

 

 

IV 

 

 

Ovaj zaključak će se objaviti   u "Službenom glasniku Grada Supetra". 

 

 

KLASA: 013-01/17-01/011 

URBROJ: 2104/01-01-17-1 

Supetar, 09. lipnja  2017. godine                                      

 

                                                                        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                       GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin v.r.   

 
 

Pozivom na članak 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09, 

04/13, 03/14 i 19/15) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra  („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br. 04/13, 03/14 i 12/16), Gradsko vijeće Grada Supetra na  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 09. lipnja 2017. godine, donosi  

 



 
BROJ: 16/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        28. srpnja 2017. 

 

 3 

ODLUKU 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

 Gradskog vijeća Grada Supetra  

 

Članak 1. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Supetra, biraju se: 

 
-  DIJANA IVELIĆ,   predsjednik 
-  LIDIJA VUŠKOVIĆ,  član 

-  ANTE BRTIČEVIĆ,   član 

-  BORISLAV MARTIĆ, član 
-  PAVE GOSPODNETIĆ,  član. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka  biti će objavljena u "Službenom glasniku Grada Supetra". 

 

 

KLASA: 013-01/17-01/12 

URBROJ: 2104/01-01-17-1 

Supetar, 09. lipnja  2017. godine 

                                                                                                                                                                   

                                                                             PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                       GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin v.r.  
                                                  ……………../………………. 

 
 

Pozivom na članak 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09, 

04/13, 03/14 i 19/15) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra  („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br. 04/13, 03/14 i 12/16), Gradsko vijeće Grada Supetra na  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 09. lipnja 2017. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Supetra  

 

 

Članak 1. 

 

DANIJELA KIRIGIN,  bira se za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Supetra .  

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka biti će objavljena u "Službenom glasniku Grada Supetra". 



 
BROJ: 16/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        28. srpnja 2017. 

 

 4 

 

KLASA: 013-01/17-01/13 

URBROJ: 2104/01-01-17-1 

Supetar, 09. lipnja  2017. godine                                                                 

       PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                       GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin v.r. 

                                                     

                                        ………………/…………… 

 

Pozivom na članak 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09, 

04/13, 03/14 i 19/15) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra  („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br. 04/13, 03/14 i 12/16), Gradsko vijeće Grada Supetra na  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 09. lipnja 2017. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Supetra  

 

Članak 1. 

 

BRANKO JAKOVLJEVIĆ, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Supetra .  

 

Članak 2. 

 

Ova odluka   biti će  objavljena u "Službenom glasniku Grada Supetra". 

  

KLASA: 013-01/17-01/14 

URBROJ: 2104/01-0-17-01 

Supetar, 09. lipnja  2017. godine                                                                 

 

                  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                       GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin v.r. 
 

 

 

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur  

TEHNIČKI UREDNIK: Irena Derado 

 

 
 
 
 


